
関係各位 

 

一般社団法人京都府溶接協会 新会員加入のおすすめ 

一般社団法人 京都府溶接協会  

会長 伊藤 佳治 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

私共一般社団法人京都府溶接協会では、年間を通して溶接技能者評価試験・ガス

溶接技能講習・アーク溶接特別教育等の業務を行なっており、特に溶接技能者評

価試験 3 年目の更新時のお知らせ、また各種新技術の講習会等のお知らせなどサ

ービスの提供に努力致しております。 

 現在、当協会は 120 社余の会員で支えられておりますが、溶接に従事される皆

様の安全と技術向上の為に、今後も努力させて頂きたいと考えております。 

 おひとりでも多くの皆様が当協会にご加入頂きますようお願い申し上げます。 

 

 なお、会員には下記の特典があります。 

    * 溶接技能者評価試験事務運営協力費免除（1ピースにつき￥6,000-） 

    * アーク・研削といし特別教育 講習代金 500 円の割引 

    * 各種情報のお知らせ、当協会総会懇親会へのご案内 

 

会員の種別及び会費（溶接工員数で区分をお考えください。）    単位：円 

会員種別 区分 入会金 会費（年額） 

個人会員 A 3,000 12,000 

法人会員 溶接工員数 

1～5 名 B 6,000 24,000 

6～10 名 C 6,000 36,000 

11～30 名 D 6,000 48,000 

31～50 名 E 6,000 72,000 

51～100 名 F 6,000 96,000 

101 名以上 G 6,000 120,000 

       

 

敬具 


